П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                     J Ö П

         15 марта 2021 года                                                                  № 149

Об отмене постановления

Администрации муниципального

образования «Чойский район»

№ 313 от 13 июня 2018 года

        В соответствии с подпунктом "б" пункта 3 части первой статьи 14

Федерального закона от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в

Российской Федерации", статьей 5.7 Закона Республики Алтай от 18 апреля 2008

года N 26-РЗ "О муниципальной службе в Республике Алтай" Администрация

муниципального образования «Чойский район»;

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Постановление администрации муниципального образования «Чойский

район» «Об утверждении порядка получения муниципальными служащими

администрации муниципального образования «Чойский район» Республики Алтай

разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в

управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного

исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов

управления от 13 июня 2018 года  № 313 считать утратившим силу.

     2.  Настоящее постановление размесить на официальном сайте Чойского района

сети «Интернет».

     3.  Настоящее постановление вступает с момента его подписания.

     4. Контроль за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

управляющего делами администрации  муниципального образования «Чойский

район»

Глава муниципального образования

         «Чойский район»                                                                     И.А. Русских

Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чойj аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы